[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 119

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район»
В целях совершенствования структуры заработной платы работников муниципальных организаций, подведомственных Администрации Верхнекетского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Верхнекетского района от 07.07.2015 №594 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Положению о системе оплаты труда руководителей, заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений муниципального образования «Верхнекетский район» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Бурган С.А.
2-19-40
__________________________________________________________________

Дело-2, УФ-1, бух.Адм.-1, отдел СЭР-1, УО-1, ДЮСШ-1, Инжен.центр–1, Культура–1, Генералова Т.Л.–1, Территория-1, прокуратура-1
Приложение

к постановлению Администрации

Верхнекетского района

от 02 февраля 2018 г. № 119
Приложение
к Положению о системе оплаты труда руководителей,
заместителей и главных бухгалтеров муниципальных казенных,
бюджетных и автономных учреждений муниципального
образования «Верхнекетский район»

Должностные оклады

руководителей муниципальных учреждений Верхнекетского района

	№

п/п
	Группы по оплате труда руководителей
	Размер должностного оклада (рублей)

	1. Должностные оклады руководителей Учреждений - образовательных организаций Верхнекетского района

	1.1.
	I
	16838

	1.2.
	II
	15444

	1.3.
	III
	14050

	1.4.
	IV
	12655

	1.5.
	V
	11260

	1.6.
	VI
	9867

	1.7.
	VII
	8472

	2. Должностной оклад руководителя муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» Верхнекетского района Томской области

	2.1.
	I
	13543

	2.2.
	II
	12349

	2.3.
	III
	11153

	3. Должностные оклады руководителей Учреждений культуры

Верхнекетского района

	3.1.
	I
	15071

	3.2.
	II
	14075

	3.3.
	III
	13146

	3.4.
	IV
	12216

	4. Должностной оклад руководителя муниципального автономного

учреждения «Инженерный центр»

	4.1.
	I
	12343

	4.2.
	II
	11408

	4.3.
	III
	10535